[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 040 /2020.

                         Os Vereadores signatários, após ouvida a Casa, requerem à Vossa Excelência, que seja oficiado a Associação de Pais e Amigos do Autista – AMAFA, de Farroupilha, para que venha a esta Casa, explanar sobre os trabalhos realizados pela entidade.

   Nestes Termos
   Pede e Espera Deferimento
   Sala de Sessões, 3 de março de 2020.

Jonas Tomazini
Vereador da Bancada do MDB

Arielson Arsego 					Eleonora Broilo
Vereador da Bancada do MDB                    Vereadora da Bancada do MDB

José Mário Bellaver 				    Jorge Cenci
Vereador da Bancada do MDB                        Vereador da Bancada do MDB